Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений  в состав санитарно-противоэпидемической комиссии

администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 02.03.2012 № 999

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 02.03.2012 № 999 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 17.04.2023 № 1841),
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

                                                                 Приложение к постановлению
                                                    администрации города

                                       Благовещенска
                                                          от __________№________

Состав санитарно-противоэпидемической комиссии администрации города
Благовещенска

Ф.И.О. Должность
Хопатько
Виктория Андреевна

Заместитель мэра города Благовещенска, председатель комиссии

Алькова
Татьяна Юрьевна

Начальник отдела опеки и охраны здоровья администрации
города Благовещенска, заместитель председателя комиссии

Субботникова
Татьяна Сергеевна

Заместитель начальника отдела опеки и охраны здоровья
администрации города Благовещенска, секретарь комиссии

Здункевич
Ольга Владимировна

Начальник управления по развитию потребительского рынка и
услуг администрации города Благовещенска

Ивашутин
Алексей Александрович

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска

Климова
Оксана Владимировна

Заместитель начальника управления по физической культуре,
спорту и делам молодежи администрации города Благовещенска

Ларионов
Виталий Александрович

Начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям города Благовещенска

Мищенко
Валентина Петровна

Начальник управления культуры администрации города
Благовещенска

Продашанов
Дмитрий Анатольевич

Исполняющий обязанности начальника управления образования
администрации города  Благовещенска

Тришина
Наталья Эдуардовна

Начальник финансового управления администрации города
Благовещенска

Шептунов
Михаил Сергеевич

Заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по
Амурской области (по согласованию)

Вотина
Светлана Анатольевна

Начальник Благовещенского отдела занятости населения ГКУ
Амурской области «Центр занятости населения» (по
согласованию)

Гретченко
Оксана Николаевна

Врач эпидемиолог ГАУЗ АО «Городская поликлиника № 1» г.
Благовещенска (по согласованию)

Дударикова
Светлана Александровна

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической
работе ГАУЗ АО «Детская городская клиническая больница» (по
согласованию)

Жукова
Светлана Алексеевна

Начальник ГБУ «Управление социальной защиты населения по
городу Благовещенску и Благовещенскому району» (по
согласованию)

Ключко
Наталья Владимировна

Заместитель главного врача по медицинской части ГАУЗ АО
«Городская поликлиника № 3» г. Благовещенска (по
согласованию)

Продиашвили
Ксения Андреевна

Заведующий отделением профилактики ГБУЗ АО «Городская
поликлиника № 2» г. Благовещенска (по согласованию)

Савельева
Ирина Викторовна

Заместитель главного врача по медицинской части ГАУЗ АО
«Городская поликлиника № 4» г. Благовещенска (по
согласованию)

Филичкин
Игорь Николаевич

Начальник МО МВД России «Благовещенский» (по
согласованию)